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名入れメモ帳・ふせん
粗品・記念品・販促宣伝。特別なノベルティとして最適。

のし付箋メモ
●サイズ：縦80×横80mm（付箋サイズ：縦75
×横70mm）●枚数：20枚●包装：OPP袋入
●印刷色：黒●印刷範囲：表紙（社名）部分 縦
28×横7mm（御年賀）部分 縦22×横7mm付
箋部分 縦13×横64mm●注文単位：200冊
以上100冊単位●納期：校了後14営業日

JY6-358
注文番号 200冊～

¥180
300冊～

¥173
500冊～

¥166 032-419
注文番号 100冊～

¥236
300冊～

¥223
500冊～

¥210

ブック型ふせんメモ
●サイズ：縦105×横80mm●ふせん8種25枚●包装：OPP
袋入●名入箇所：表紙●印刷色：白・水色・赤●印刷可能範囲：
30×50mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

名入れ
箇所

マークも
ご使用いただけます。

●サイズ：縦120×横90mm●枚数100枚●包装：PPフィルム巻き●名入箇所：中紙
●印刷色：黒●印刷可能範囲：16×70mm●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

032-414
注文番号 100冊～

¥173
300冊～

¥159
500冊～

¥148

校正終了後、商品お届けまで

約12～20営業日
（土日、休日を除く）

P976の
ご注文書を
コピーしてください。

ご注文内容をご記入し
0120-40-4006へ
FAXしてください。

4営業日以内に
校正確認書を
FAXいたします。
※FAXが届かない場合は
　ご連絡ください。

内容をご確認のうえ、
返信してください。

ご注文の
流れ

のしメモ
●サイズ：縦100×横100mm●枚数100枚●包装：OPP巻
●名入箇所：表紙・中紙●印刷色：黒●印刷可能範囲：16×80mm
●注文単位：100冊●納期：校了後12営業日

032-676
注文番号 100冊～

¥176
300冊～

¥169
500冊～

¥164

中面のメモ用紙に
1枚1枚
名入れ可能

表紙と中紙に
名入れ可能。
表書きも自由に
変えられます。

表紙と中紙、
名入れ可能。
表書きも自由に
変えられます。

グリーン

オレンジ

ベリーレッド

ネイビーブルー

ナチュラルホワイト

ブラック

表紙色：全6色

青 白桃 緑黄

付箋の色は5色から選べます。

名入れメモ帳・ふせんは全て1冊あたりの単価（税抜）になります。印刷内容はデータ（イラストレーター）送付をお願いします。
送付先：support@forest.co.jp

今日もいちにち

はーとの木

のんびりのんびり

ありがとう

ラン

街並み

名入箇所

ビオトープデスクメモ

ふせんメモ（全ページ印刷）

●枚数：30枚 ※他20枚・50枚・100枚綴りあり●印刷範囲：商品サイズから周囲40mm内側（①
のみ3mm内側）●OPP袋入り●注文単位：100冊●納期：校了後約14営業日ふせんの紙の色 印刷色

サイズ 注文番号 100冊 200冊 300冊 500冊 1000冊

①15×50 JZ5-010 ¥213 ¥130 ¥107 ¥83 ¥68
②25×75 JZ5-016 ¥260 ¥163 ¥130 ¥97 ¥77
③37.5×50 JZ5-022 ¥287 ¥180 ¥143 ¥110 ¥82
④50×75 JZ5-028 ¥315 ¥200 ¥157 ¥127 ¥100
⑤70×75 JZ5-034 ¥368 ¥232 ¥183 ¥140 ¥112
⑥100×75 JZ5-040 ¥398 ¥250 ¥198 ¥148 ¥123
⑦75×100 JZ5-046 ¥505 ¥320 ¥253 ¥198 ¥155

単位：mm

① 15×50mm

② 25×75mm

④ 50×75mm

⑤ 70×75mm

⑥ 100×75mm⑦ 75×100mm③ 37.5×50mm

※価格は全て商品代と印刷代を含む1冊あたりの単価（税抜）になります。
※フルカラー印刷やその他の綴り枚数は別途お見積りいたしますのでお問い合わせください。
※名入れメモ帳・ふせんはメーカー直送でお届けいたします。北海道・沖縄県・離島へのお届けは別途送料がかかります。

ふせんメモのご注文は完全データー入稿で承ります。ご注文後専用のテンプレートをメールでお送りいたします。ご登録のメールアドレス以外への送信
をご希望の場合は注文書の2にご記入ください。

032-675
注文番号 240冊～

¥130
480冊～

¥125
720冊～

¥120

ハンディメモ
●サイズ：縦140×横97mm●枚数60枚●名入箇所：中紙
●印刷色：紺●包装：OPP袋入●印刷可能範囲：16×80mm●注文単位：240冊
●納期：校了後12営業日
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